Πνευματικά δικαιώματα μουσικής συναυλίας με τίτλο «Μουσική συναυλία του 
Συνόλου μαθητών Παραδοσιακής Μουσικής του Μουσικού Σχολείου Ηρακλείου, με 
τη συμμετοχή του Βασίλη Σκουλά», με ενδεικτικό κόστος 50,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στον ποσό των πέντε χιλιάδων διακοσίων πενήντα 
ευρώ (5.250,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
3.Συνδιοργάνωση τριήμερης Επιστημονικής Συνάντησης με αντικείμενο το 
14ο Διεθνές Κρητολογικό Συνέδριο, η οποία θα πραγματοποιηθεί από  την 
Παρασκευή 11 Απριλίου 2025 έως και την Κυριακή 13 Απριλίου 2025, στους 
χώρους του Φιλολογικού Συλλόγου Χανίων «Ο ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ», στα Χανιά.

[...]

Για τις ανάγκες της συνδιοργάνωσης, η Περιφέρεια Κρήτης θα πραγματοποιήσει 
την παρακάτω μία  (1)  δαπάνη:   

α) Φιλοξενία – για μια (1) διαμονή σε ξενοδοχεία της Ιεράπετρας για 160 άτομα 
(μαθητές με τους συνοδούς τους), με ενδεικτικό κόστος 4.800,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ 
(4.800,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..  
Β. Στο παραπάνω πλαίσιο των Πολιτιστικών και Αθλητικών εκδηλώσεων 
είναι αναγκαίο να πραγματοποιηθεί η παρακάτω Μία (1) Αθλητική 
Εκδηλώση:  
1. Συνδιοργάνωση αθλητικής εκδήλωσης «Rethymno Easter Cup 2025», που 
συνδιοργανώνει η Περιφέρεια Κρήτης με τον «Oλυμπιακό Ρεθύμνου» και θα

[...]

Ε ι σ η γ ο ύ μ  α σ τ ε: 
Την έγκριση σας για την υλοποίηση των παραπάνω Συνδιοργανώσεων του  
Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφέρειας Κρήτης 2025 και 
συγκεκριμένα, για υπερτοπικές εκδηλώσεις Πολιτισμού της Περιφέρειας Κρήτης, με 
συνολικό προϋπολογισμό Είκοσι δύο       χιλιάδες πενήντα ευρώ (22.050,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. Κωδικός έργου 2025ΚΑΠ0000001 και Κωδικός OTS 
00.14.25.001 και για υπερτοπικές εκδηλώσεις Αθλητισμού της Περιφέρειας Κρήτης, 
με συνολικό προϋπολογισμό Πέντε χιλιάδες ευρώ (5.000 € ) Κωδικός έργου 
2025ΚΑΠ0000001 και Κωδικός OTS 00.14.25.001 . 
Το γενικό Σύνολο για την Περιφέρεια Κρήτης ανέρχεται στο ποσό των Είκοσι επτά  
χιλιάδων πενήντα ευρώ (27.050,00 €)συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., Κωδικός 

έργου 2025ΚΑΠ0000001 και Κωδικός OTS 00.14.25.001, για τις παρακάτω 
δράσεις: 
Α. Πολιτιστικές Δράσεις: 
1. Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης « 2η  έκθεση φωτογραφίας με 
τίτλο “Motherland”», που συνδιοργανώνει η Περιφέρεια Κρήτης με την